
      
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХСІІ  СЕСІЯ  VII  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 "24 " вересня  2020 Лозова                  №  2199 

 
Про вирішення питань щодо об’єктів нерухомого  
майна, які перебувають на балансі  Управління   
освіти, молоді та спорту міської ради на праві  
оперативного управління  
           
           Керуючись ст.ст. 25,  60  Закону України  "Про місцеве самоврядування 
в Україні", ст. 137 Господарського кодексу України, Законом України "Про 
державну реєстрацію речових прав та їх обтяжень", враховуючи виділ в натурі 
часток з об’єктів нерухомого майна, розглянувши звернення Управління 
освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської області від 
09.09.2020 року № 01-261880, погоджене з комунальним некомерційним 
підприємством "Лозівський центр первинної медико-санітарної допомоги" 
Лозівської міської ради Харківської області, з метою оптимізації користування 
майном комунальної власності Лозівської міської  об’єднаної територіальної 
громади, міська  рада 

В И Р І Ш И Л А : 
 

           1. Припинити право оперативного управління за Управлінням освіти, 
молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської області на наступні 
об’єкти нерухомого майна: 

           1.1. громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями і 
спорудами, загальною площею 1778,6 кв.м, розташований за адресою: 
Харківська область, Лозівський район, с. Перемога, вул. Слави, буд. 18;   
           1.2. громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями і 
спорудами, загальною площею 1496,6 кв.м, розташований за адресою: 
Харківська область, Лозівський район, с. Павлівка Друга, вул. Десняка, буд. 2, 
та право оперативного управління. 
 

           2. Визнати право оперативного управління за Управлінням освіти, 
молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської області на наступні 
об’єкти: 
           2.1. громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями і 
спорудами, загальною площею 1671,8 кв.м (школа літ."А-2", майстерня літ. 
"б", топочна літ. "В", вбиральня літ. "У"), розташований за адресою: 
Харківська область, Лозівський район, с. Перемога, вул. Слави, буд. 18; 



           2.2. громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями і 
спорудами, загальною площею 1418,1 кв.м (школа літ. "А-2", топочна літ. "Б", 
сарай літ. "В", туалет літ. "У", огорожа літ. "№ 1", тротуар літ. № 2"), 
розташований за адресою: Харківська область, Лозівський район, с. Павлівка 
Друга, вул. Десняка, буд. 2. 
 

           3. Передати безоплатно з балансу Управління освіти, молоді та спорту 
Лозівської міської ради Харківської області на баланс комунальному 
некомерційному підприємству "Лозівський центр первинної 
медико-санітарної допомоги" Лозівської міської ради Харківської області на 
праві оперативного управління наступні об’єкти нерухомого майна: 
           3.1 групу нежитлових приміщень (нежитлове приміщення) в 
громадському будинку літ. "А-2", загальною площею 106,4 кв.м, 
розташованих за адресою: Харківська область, Лозівський район, с. Перемога, 
вул. Слави, буд. 18, нежитлове приміщення № 1; 
            3.2 групу нежитлових приміщень (нежитлове приміщення) в 
громадському будинку літ. "А-2", загальною площею 78,5 кв.м, розташованих 
за адресою: Харківська область, Лозівський район, с. Павлівка Друга,         вул. 
Десняка, буд. 2, нежитлове приміщення № 1. 
 

           4. Створити комісію для приймання-передачі майна, зазначеного у п. 3 
цього рішення, та затвердити її склад згідно з додатком. 
 

           5. Комісії вжити відповідних заходів щодо приймання-передачі майна і 
оформлення акту приймання-передачі згідно з чинним законодавством. 
 

           6. Акт приймання-передачі майна після оформлення і підписання 
членами комісії подати на затвердження виконавчому комітету міської ради. 
 

           7. Після затвердження акту приймання-передачі:  
           7.1. Зареєструвати право оперативного управління: 
           - за Управлінням освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради на 
об’єкти нерухомого майна, вказані в  п. 2 цього рішення; 
           - за комунальним некомерційним підприємством "Лозівський центр 
первинної медико-санітарної допомоги" Лозівської міської ради на об’єкти 
нерухомого майна, вказані в  п. 3 цього рішення. 
           7.2. Управлінню освіти, молоді та спорту міської ради і КНП 
"Лозівський ЦПМСД" міської ради внести відповідні зміни до бухгалтерського 
обліку. 
 

           8. Відділу з обліку житла та управління комунальною власністю міської 
ради, Управлінню освіти, молоді та спорту міської ради, КНП "Лозівський 
ЦПМСД" міської ради здійснити заходи щодо проведення необхідних 
реєстраційних дій у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 
згідно з нормами діючого законодавства. 
 

           9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління 
комунальною власністю (Анатолій МОВЧАН). 
 
Секретар міської ради                                   ​                         Сергій КОБА 
 



Борис Пономаренко, 2 31 37                                                                                                                                           
 
 

                                                                                                Додаток  
до рішення міської ради 
від 24.09.2020 р. № 2199 

 
 

Склад комісії 
з приймання-передачі майна  

 
   Голова  комісії:   
1. КОРПАН 
    Олексій Петрович 
 

- заступник Лозівського міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

   Заступник голови  комісії: 
 

2. БАРАНОВСЬКИЙ 
    Володимир  
    Яремович 
 

- заступник Лозівського міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

   Члени комісії: 
 

3. ПОНОМАРЕНКО 
    Борис Вікторович 

- начальник відділу з обліку житла та управління 
комунальною власністю Лозівської міської ради 
Харківської області 
 

4. МУЗИКА 
    Володимир  
    Миколайович 
 

- заступник начальника Управління освіти, молоді та 
спорту Лозівської міської ради Харківської області 
 

5. БЕРЕЖНА  
    Віра Петрівна 

- заступник головного бухгалтера Управління освіти, 
молоді та спорту Лозівської міської ради  
 

6. ЄВСЄЄВ  
    Олексій Борисович 
 

- директор комунального некомерційного підприємства 
"Лозівський центр первинної медико-санітарної 
допомоги" Лозівської міської ради Харківської 
області 
 

7. ЧЕРКАСОВА 
    Наталія Сергіївна 
     

- головний бухгалтер комунального некомерційного 
підприємства "Лозівський центр первинної 
медико-санітарної допомоги" Лозівської міської ради 
Харківської області 

 
        
Секретар міської ради                                                                  Сергій КОБА 
 
Борис Пономаренко 2 31 37                                                                                                                                            
                                                                   


